Attentis narratis licentiam petitam Oratoribus cum assisten-
 tia Domini Vicarij foranei concedimus erogandi prefata
 scuta viginti quinque in emptione Census constituens
 di per personam idoneam cum idoneis fideiussoribus
 ad rationem scutorum sex pro quolibet centenario, et anno
 et cum alijs pactis in Instrumentis Censualibus apponi solitis,
 et precipue quod in casu obitus, vel deteriorationis
 status, et conditionis alicuius ex obligandis renova-
 ri debeat idoneus fideiussor ad contentamentum, et
 toties, et quoties casu evenerit & In fidem & Firmi
 ex Palatio Archiepiscopali hac die 18 novembris 1702 =
 Loco + Sigilli = B. Boccardus Vicarius Generalis
 Actum & Massignani Domi mea, iuxta & ibidem presentibus
 Domino Francisco de Ciriakis, et Felice Antonio Lutio de
 eodem testibus ad predicta omnia &
 Ita rogatus & Ego Thomas Manzonus notarius &

Questa pagina è la continuazione della pag. 125 v, anche se nell'originale è preceduta dalle pag. 126 r, 126 v, e da un foglio bianco.